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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      992.395,00              0,00        992.395,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.054.461,00              0,00      1.054.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.054.461,00              0,00      1.054.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00          1.213,51          1.286,49  48,54          1.213,51              0,00  48,54          1.213,51              0,00  48,54          1.213,51              0,00  48,54

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          5.827,11         -5.827,11   0,00          5.827,11              0,00   0,00          5.827,11              0,00   0,00          5.827,11              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          2.016,77          2.983,23  40,34          2.016,77              0,00  40,34          2.016,77              0,00  40,34          2.016,77              0,00  40,34

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00            167,70            332,30  33,54            167,70              0,00  33,54            167,70              0,00  33,54            167,70              0,00  33,54

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00             98,49          4.901,51   1,97             98,49              0,00   1,97             98,49              0,00   1,97             98,49              0,00   1,97

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00            466,79            383,21  54,92            466,79              0,00  54,92            466,79              0,00  54,92            466,79              0,00  54,92

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                      0,00             74,81            -74,81   0,00             74,81              0,00   0,00             74,81              0,00   0,00             74,81              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00            206,62         59.793,38   0,34            206,62              0,00   0,34            206,62              0,00   0,34            206,62              0,00   0,34

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00          2.764,84          6.235,16  30,72          2.764,84              0,00  30,72          2.764,84              0,00  30,72          2.764,84              0,00  30,72

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00            225,99            774,01  22,60            225,99              0,00  22,60            225,99              0,00  22,60            225,99              0,00  22,60

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00            690,67          9.309,33   6,91            690,67              0,00   6,91            690,67              0,00   6,91            690,67              0,00   6,91

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00            590,34          3.409,66  14,76            590,34              0,00  14,76            590,34              0,00  14,76            590,34              0,00  14,76

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00             60,00            940,00   6,00             60,00              0,00   6,00             60,00              0,00   6,00             60,00              0,00   6,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00            312,91          1.187,09  20,86            312,91              0,00  20,86            312,91              0,00  20,86            312,91              0,00  20,86

      G/54C/22609/00  OTROS                               19.700,00            288,89         19.411,11   1,47            288,89              0,00   1,47            288,89              0,00   1,47            288,89              0,00   1,47

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00        568.004,74        501.618,26  53,10        510.771,74         57.233,00  47,75        159.670,49        351.101,25  14,93        159.670,49              0,00  14,93

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00          6.171,34         -1.171,34 123,43          6.171,34              0,00 123,43          6.171,34              0,00 123,43              0,00          6.171,34   0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.040,68         -1.040,68   0,00          1.040,68              0,00   0,00          1.040,68              0,00   0,00          1.040,68              0,00   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          1.517,07         -1.517,07   0,00          1.517,07              0,00   0,00          1.517,07              0,00   0,00          1.517,07              0,00   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.233.473,00        591.739,27        641.733,73  47,97        534.506,27         57.233,00  43,33        183.405,02        351.101,25  14,87        177.233,68          6.171,34  14,37

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.233.473,00        591.739,27        641.733,73  47,97        534.506,27         57.233,00  43,33        183.405,02        351.101,25  14,87        177.233,68          6.171,34  14,37

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00              0,00         30.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00              0,00         30.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00              0,00         30.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.318.984,00        591.739,27      1.727.244,73  25,52        534.506,27         57.233,00  23,05        183.405,02        351.101,25   7,91        177.233,68          6.171,34   7,64

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.318.984,00        591.739,27      1.727.244,73  25,52        534.506,27         57.233,00  23,05        183.405,02        351.101,25   7,91        177.233,68          6.171,34   7,64
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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      992.395,00              0,00        992.395,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.054.461,00              0,00      1.054.461,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.054.461,00              0,00      1.054.461,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00              0,00            850,00              0,00

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                               20.000,00           -300,00         19.700,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00              0,00      1.069.623,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.233.773,00           -300,00      1.233.473,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.233.773,00           -300,00      1.233.473,00              0,00

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00            300,00            300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00            300,00            300,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00            300,00            300,00              0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.318.984,00              0,00      2.318.984,00              0,00

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.318.984,00              0,00      2.318.984,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


